
 

LAST MINUTE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Záp. Čechy - wellness hotel OLYMPIA 
♥♥♥♥

 - Mar. Lázně 

REKREAČNÍ POBYT se slevou až 40% (H2628) 

DOSPĚLÝ za 1 998 Kč,  DÍTĚ 3 - 10 let za 1 398 Kč 
 

• 2x ubytování s bufetovou snídaní 
• volný vstup do hotelového bazénu, parní sauny a finské sauny se solnými kameny  

• župan na pokoj • zdarma Wi-Fi na pokoji 
 

v termínu 01.07. - 22.12.2016 (uvedené cena je již po slevě) 
 

 

Krkonoše - hotel STAR HOTELS 
♥♥♥

 - Benecko    

INDIÁNSKÉ LÉTO se slevou 15% (H2121) 

DOSPĚLÝ za 2 966 Kč,  DÍTĚ 3 - 12 let za 2 371 Kč  

ZDARMA DÍTĚ do 2,99 let s polopenzí 
 

• 7x ubytování s polopenzí ve 4 - lůžkových pokojích nebo rodinných 4 - lůžkových pokojích se  
2 přistýlkami (2 místnosti) • celotýdenní program Pobyt s Indiánem Padající hvězda - 
program pro děti (indiánské vyrábění, soutěže, zábava, indiánské Týpí aj.) • parkování • 
rekreační poplatek • v ceně je veškerý materiál pro děti v rámci animačního programu 

 

 v termínu  09.07. - 23.07.2016 (uvedené cena je již po slevě) 
 

Beskydy - BIKE & WELLNESS HOTEL BAUER 
♥♥♥♥

 - Bílá 

POHÁDKOVÉ DNY V HOTELU BAUER (H2733) 

2 OSOBY za 2 997 Kč, DÍTĚ 3 - 12 let na přistýlce za 615 Kč  

ZDARMA DÍTĚ do 2,99 let se snídaní 
 

• 3x ubytování s bufetovou snídaní • denně vstup do wellness •  Wi-Fi • úschova kol  
• parkování • návštěvnická karta BESKYDY CARD 

 
Možnost prodloužení pobytu za 999 Kč/noc pro 2 osoby a 205 Kč/noc pro dítě. 

 

v termínu 01.07. - 30.08.2016 

 

 


